
PENSIONÄRSRÅDETS	MÖTE	DEN	25	februari		2019	

Ärenden	till	nämndsammanträdet	torsdag	den	7	mars	

Ärende:	Uppföljning	av	stadsdelsnämndens	budget	2018	–	verksamhetsberättelse	med	
bokslut	

Rådet	lämnar	inga	synpunkter	på	förvaltningens	förslag	till	beslut.		

Rådet	framför	vidare	att	utifrån	stadens	indikatorer	kring	mat	och	måltidsmiljö,	möjligheten	
att	komma	utomhus,	möjlighet	att	påverka	hur	hjälpen	utförs	och	andel	trygga	
omsorgstagare		att	det	är	tråkigt	att	de	goda	föresatserna	inte	motsvaras	av	de	tillfrågades	
upplevelse	som	redovisas	i	brukarundersökningen.	Förvaltningen	delar	rådets	uppfattning.	

Ärende:	Sätt	upp	en	eller	flera	bänkar	vid	busshållplatsen	Vildandsvägen	i	Fagersjö,	i	
riktning	mot	Högdalen.	Svar	på	medborgarförslag.	

Rådet	ansluter	till	förvaltningens	förslag	att	inte	bifalla	förslaget.	

Ärende:	Program	för	Farsta	strandpark	i	Farsta	strand	

Rådet	ansluter	till	förvaltningens	förslag	med	samtidig	hänvisning	till	tidigare	lämnade	
synpunkter	med	betoning	på	behov	av	faciliteter	såsom	toaletter.	

Ärende:	Rapportering	till	IVO	av	ej	verkställda	beslut	för	kvartal	4	år	2018	

Rådet	lämnar	inga	synpunkter	men	framför	att	mer	information	önskas	kring	anledningar	till	
varför	individer	tackar	nej	till	erbjudna	platser.	

Övrigt	

Farsta	stadsdelsnämnds	verksamhetsplan	2019.	Fastställd	den	31	januari	2019.	

Rådet	har	fått	verksamhetsplanen	för	kännedom.	Rådet	önskar	vissa	förtydliganden	kring	
verksamhetsplanen	bland	annat	gällande	ombyggnationen	på	Edö,	Tryggt	mottagande	i	
hemmet	och	antal	lediga	lägenheter	inom	Stadens	servicehus.	Antal	lediga	lägenheter	på	
servicehus	inom	Stockholm	stad	per	15	februari	2019	177st.	

184:ans	buss	Filipstadsbacken	

Rådet	hemställer	att	en	ersättningsbuss	ska	trafikera	Filipstadsbacken	under	perioden	då	
ordinarie	busslinje	dragits	in	med	anledning	av	de	arbeten	som	Stockholm	vatten	och	avlopp	
utför	i	området.	Enligt	rådet	berörs	upp	mot	1000	personer	varav	många	äldre	av	den	
indragna	busslinjen.	

		

	


